EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO COLETIVO EMPRESARIAL DA

UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO

A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO

MÉDICO CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante

abaixo, identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em

modalidade de Plano Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais,

a entrar em contato por telefone: 87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua

do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE, das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de

segunda a sexta-feira, tendo em vista que o contratante não foi encontrado no endereço

cadastrado, para dar solução à manutenção das respectivas contratações, no prazo máximo

de 10 dias contados desta publicação, sob pena de caracterização da Rescisão Contratual

motivada. Informamos ainda que os beneficiários vinculados a este contrato coletivo

empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados desta publicação, havendo a

rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar nova contratação na

modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa física, vigente na

data da adesão.

AEDCS | 2106364 | 43.491.889/0001-XX

AFAS | 2105194 | 37.914.616/0001-XX

AJSC | 2101953 | 11.602.511/0001-XX

AMDO | 2101732 | 22.381.526/0001-XX

AME | 2103775 | 28.686.771/0001-XX

AME | 2104769 | 28.686.771/0001-XX

AMNDNC | 2106694 | 33.281.988/0001-XX

ASA | 2104316 | 15.487.348/0001-XX

ASAF | 2106580 | 29.119.467/0001-XX

ASS | 2105704 | 44.121.849/0001-XX

BCG | 2105587 | 36.538.132/0001-XX

BSDRL | 2106683 | 22.908.095/0001-XX

C-CAL | 2105378 | 25.035.315/0001-XX

CCE | 2105604 | 15.159.485/0001-XX

CDFSDBE-|2104202  21.090.294/0001-XX

CERDVE | 2105411 | 41.499.771/0001-XX

CMDSA | 2105332 | 33.000.291/0001-XX

CNC | 2105769 | 37.760.206/0001-XX

DAPEC | 2104498 | 28.751.370/0001-XX

DCDSC | 2106614 | 27.953.904/0001-XX

DFM | 2106538 | 47.138.230/0001-XX

EABM | 2104506 | 11.489.992/0001-XX

EAMM | 2102919 | 12.001.951/0001-XX

EMDSC | 2106414 | 32.621.289/0001-XX

ERO | 2106504 | 43.205.200/0001-XX

GCE | 2104491 | 36.612.344/0001-XX

GJMDSSP | 2105964 | 27.696.883/0001-XX

GSBDL | 2105716 | 36.877.907/0001-XX

GSVA | 2104643 | 31.287.780/0001-XX

INDO | 2106705 | 46.936.783/0001-XX

JDDDS | 2105458 | 23.112.698/0001-XX

JDSA | 2102816 | 21.069.599/0001-XX

JDSE | 2104428 | 11.613.109/0001-XX

JEFSPDCR|2104963|30.313.733/0001-XX

JVMMDS | 2104539 | 17.750.089/0001-XX

LBDS | 2106180 | 26.552.254/0001-XX

LGC | 2105735 | 15.472.663/0001-XX

LMNFDS | 2106766 | 51.177.229/0001-XX

LODC | 2104140 | 33.960.028/0001-XX

LRG | 2105943 | 26.314.538/0001-XX

MADBM | 2103411 | 15.024.541/0001-XX

MADS | 2105542 | 35.155.180/0001-XX

MCDRL | 2106799 | 05.377.433/0001-XX

MGDDS | 2105910 | 43.432.539/0001-XX

MGOA | 2101754 | 18.801.478/0001-XX

MJDAJ | 2104548 | 34.326.422/0001-XX

MJMBR | 2106612 | 46.261.411/0001-XX

MLRDO | 2105670 | 30.522.011/0001-XX

MML | 2104758 | 30.313.791/0001-XX

MNPM | 2104623 | 23.924.435/0001-XX

NRRLVB | 2104733 | 40.451.190/0001-XX

PCTM | 2105262 | 34.157.962/0001-XX

PDCDA | 2104439 | 28.548.108/0001-XX

PLESAL | 2102722 | 19.191.866/0001-XX

PRL | 2106675 | 43.782.590/0001-XX

RDAM | 2105982 | 21.972.065/0001-XX

RDVSEC | 2104525 | 21.695.250/0001-XX

RIL | 2105534 | 13.992.767/0001-XX

RRDV | 2105032 | 26.353.218/0001-XX

RSDA | 2106488 | 32.658.176/0001-XX

RWGDS | 2106113 | 42.989.506/0001-XX

SBCELL | 2106346 | 29.782.655/0002-XX

SPDSR | 2100877 | 11.233.705/0001-XX

SRL | 2104688 | 17.827.905/0001-XX

TFS | 2106318 | 40.257.113/0001-XX

USL | 2104554 | 26.872.282/0001-XX

VCVL | 2106704 | 31.951.861/0001-XX

VMS | 2106216 | 42.777.394/0001-XX